ГЛАВЛ ГОРОДА СМОЛЕНСКЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от N" /€з

О цазначенlпr пуб.тпачных слушаний
по проекту постановJIения Главы
горда Смоленска <<О предоставrrевии

разреш€Еия на условно разрешенный
вид исподьзованиjI земельного

}лIЕютка с кадасц)овым номером
6'l:27:0020802:46>>

В соответствии с Гралостроительным кодексом Российской Федерации,

Федершrьным законом от 06.10.2003 Ns l31-ФЗ (Об общих принципах
оргаЕизации местного сап,lо)дравJIеЕия в Российской Федерацип>, Порядком

цроведения публичньтх слушаний, общественных бсуждений и опросов

граждан в городе решением 24-й сессии

Смоленского городскок) CoBgTa III созыва от 28.02.2006 Ns 237, руководствуясь
Уставом порода Смоленска,

постановляю:

l. Назначить цроведение тryбличньuс сrryшаний по проекту постановJIеЕия

Главы города (О р€цrрешениrl на условно

разрешенпый вид использоваItия земеJIьного участка G кадастровым номером

67:27:0020802:46>> (приложение).
2. Срок проведеЕия публичньтх сrryшаний со дrя оповещеЕия жителей

города Смоленска об их проведении до дЕя опубликования закJIючеЕия о

результатil( публичньrх слушаний не может быть более одного месяца.

3. Оповещение о начапе тryбличньпс слушаний Ее поздIее чем за семь

дней до дня ршlмещеЕия на офиIцальном сайте Ад,tинистilщи города

Смоленска проекга постаIIовления, подIеж€ццег0 р€юсмотеЕию на rryбличных

сJryшaшIиJtх, подIежи:г
I?ВвестиrD).

в газете городские

2

4. Участниками rryбличньrх слушаний я&пяются цраждане, посюянЕо
црохйвalющие в г{ределФ( территориальной зоны П4 (зона размещения
цроизводственных объекгов IV - V шIассов санитарпой классификации), в
грЕlIIицЕlх которой расположеII земельный )ласток с кадастровым номером
67:27:0020802:46, правообладатели находящихся в цраницах этой
территори€шьцой зоны земельцых )настков и (или) расположенньD( IIа них
объекгов капитапьнопо сц)оительства, гражд€lпе, постоянЕо проживЕlюцIие в
границЕD( земельЕьD( )ластков, придегающю( к выше)rкaвalllЕому земельному

участку, правообладатели таких земельных }лltютков иJIи расположенньD( IIа

них объектов капитального
явJIяющихся ч€ютью таких объектов.

5. Собрание )дастников сrrупаний цровести 25.10.202З
в 15 часов 45 миrгд в конференц-зале Администрации юрода Смоленска по
ад)есу: РоссиЙская Федерация, Смоленскм область, город Смоленск, улица
Октябрьской Ревошоции, дом l/2.

б. Организацию и проведение публичных слушаний возложить на
комиссию по земJIепользоваЕию и застройке города Смолепска, угвержденную
постановлеЕием Главы города Смолевска от 20.08.2007 Ng 451 <о комиссии Iю

земJIепользовzшию и застройке гOрода Смоленско>.
7. Расходы, связанные с орmнизацией и проведецием публичrшх

сrгушаний по Ероекry постановления Главы, города Смоденска

<О предоставлении разрешения Еа условно вид использоваЕия

земельнопо }цастка с кадастровым номером 67 :27 :0020Ю2:46>>, цесет

физическое Jмцо, заинтересовzlнно@ в предоставJIении тaкого разрешения.
казённому уrреждецию

агеЕтство> Еастоящее постановJIение в средствах массовой

9. Управлению информационЕьD( технологий Администрации города
сайтесмоленска разместить настоящее постановление на

гOрода Смоленска.

,d.A. Новиков

8

к постalновJlению,Глarвы
города Смоленска
cr /l"/o, Ипз хg/€З

проект

ГЛАВА ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О цредостаепении разрешения на

условно вид
использовЕlния земельIIопо )частка
с кадастровым номером
67:27:0020802:46

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 0б.10.200З J',lb 13l-ФЗ <Об общих принципах
организации местЕою в Российской
постановлением АдминистаIши города Смоленска от 30.09.2021 J'{! 25Зl-адм
<Об утвержлении Правил земJIепользования и застройrсr города Смоленско>,
принимш во вЕимание протокол публичных слушаний от Ns

закJIючеIIия о результатах тryбличных сrryшаний от
Уставом порода Смоленскао

постановляю:

разрешенио Еа,условно разрешеюrый вид использованиrI

земеJьного yIacTKa с кадастровым номером 67:27:0020802:46 пJIощадью

92 кв. м по адресу: Российская область, городской

округ город Смоленск, юрод Смоленск, Краснинскоо шоссе. в террlтгориальной

зоне П4 (юпа размещения производственных объекговIV-VкJIассов
санитарной классификаIии) - общественное питание.

2, Муниципальному казённому )п{реждению <<Городское

l

агеЕтство> Еастоящее постановлеЕие в средствах массовой

2

3, Управлению информаlионньD( технолотий Администрации города
сайтеСмоленска рЕвместить настоящее постЕIIIовJIение на

Администрации города Смоленска.

А.А. Новиков